
ZARZĄDZENIE NR 3/2023
STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 17 stycznia 2023 r.

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Starostwie
Powiatowym w Końskich w 2023 roku

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz.U.2022.1526 t.j.) oraz wykonując Zarządzenie nr 140/2022

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie realizacji

pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie świętokrzyskim

w 2023 roku - zarządza się, co następuje:

§l.

1. Opracować "Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych

przygotowań obronnych w Starostwie Powiatowym w Końskich w 2023 roku".

2. .Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitamych przygotowań

obronnych w Starostwie Powiatowym w Końskich w 2023 roku" uzgodnić

z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego

Urzędu Wojewódzkiego w terminie do dnia 30 stycznia 2023 r.

3. Wprowadzić do użytku służbowego opracowany i uzgodniony z Wydziałem

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego "Plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych
w powiecie koneckim na 2023 rok".

§ 2.

Koordynację, nadzór i wykonanie zarządzenia powierza SIę Wydziałowi

ZarządzaniaKryzysowego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


